Conditus a condior. eris qd ē sa-  
porari. versus. Condit̄ v̄bs. v̄di-  
tur olus. sed cōdit̄ aurū. Ep̄la  
ad thessalonicenses p̄ma. Ca. iij.

**S**upergradiatur violētiā  
faciendo. Circūueniat per  
dolū decipiendū. Vindex  
icis. i. vindicator. ois generis vel  
cois. Caplm. v.

Denas dabūt. i. sustinebūt.  
Ad thessalonicenses secunda.

**D**ilcessio a discedo. is. Dissē-  
sio. omis a dissentio t̄s t̄re  
Mysteriū n̄quitatis. i. occulta. i. iūq-  
ratem. De medio fiat. i. tollatur.  
Ep̄la ad thimotheū p̄ma.

**G**enealogia linea generati-  
onis. a genesis quod ē na-  
tura. et logos sermo qua-  
si sermo de generatione. Intermi-  
natis. i. sine t̄mino Fimis. i. comple-  
mentū. Patricidis qui p̄dūt pa-  
triam et dicitur hic et hec patrici-  
da. Plagiariū qui quali tercu n̄g  
alys plagas iscūt. Dic plagiari-  
us. et hic plagiator dicitur vena-  
tor hominis seductor vel deceptor  
qui scilicet alienos seruos vel fili-

os decipit ut distrahat siue v̄oat  
**A** plagio. i. obliquo plagius a ū. i.  
obliquus **P**rimū. i. potissime **N**au  
fragate pomē neutralit sed coiter  
est deponens. i. picitari naufragi  
um pati. **Capitulū. iij.**

**R**eophitus a neos qđ est nouū  
et phit os fides. i. infide nouellus v̄l  
nouitius. **Capitulū. iij.**

**C**auteriatā. i. corruptā et caute  
r̄is peccator̄ adustama cauteriū  
qđ est signū ferro candenti factū  
**A**nus. i. vetulas et est femini gene  
ris et quarte declinationis.

**Capitulū. v.**

**S**edm pietatem. i. fidem et reli  
gionē **P**ius dicitur catholicus  
d̄i cultor. **Capitulū. vi.**

**C**onfliktationes. i. cōpugnatio  
nes **I**nferuerūt. i. imiscuerūt **I**n  
accessibilem. i. ad quā non potest  
accedi **P**rophanas. i. non factas  
quasi procul a phano. i. templo.

**Epistola ad thimotheū scđa. Ca. ij.**

**A**ncer. ceris. quidam mor  
bus est pessimus **S**erpit. i.  
latenter vadit et corpore  
et ventre repit et pomē hic p̄ sub  
intrare et habet serpsi ī preterito  
**R**equando. i. nē aliquando **R**efi  
piscat. i. resiliat vel retrocedant.  
a resipio is ere qđ est retro sapere  
et desistere. **Capitulū. iij.**

**P**roterui. i. crudelis a pro vel p̄  
lus et toruus crudelis quasi prois  
vel valde toruus

**Capitulum. iij.**

**C**oacervabūt. i. coadunabunt.  
vel congregabūt **P**urientes. i. ar  
dozem vel adustionem carnis pati  
entes cogentē ad scalpendū a pur  
rio is ire quod est molliter effluere  
purritū habere et iueme pro fasti  
dere **V**ic purritus. us. ui. et hec